- 1 -

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

关于 2025 年第二批高新技术企业
名称变更的通知

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（ 国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（ 国科发火〔2016〕195 号）的规定，经研究，拟准

予北京瑞达康润生物技术有限公司等高新技术企业更名。现将拟

更名企业名单对外公示。

公示时间为 10 个工作日。单位或个人如有异议， 以单位名

义反映情况的材料须法定代表人签字或加盖公章并扫描为 PDF

文件，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供联系方式，发

送至gaoxinchu@kw.beijing.gov.cn。提出异议应以事实为依据，

内容具体详细，并提供相关证据材料。对于单位和个人反映的问

- 2 -

题，我们将严格按照有关规定办理。公示期满无异议的，将准予

更名，并按照变更后的企业名称重新核发“高新技术企业证书”，

证书编号和有效期不变。

特此通知。

附件：北京市 2025 年第二批拟更名高新技术企业名单

北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2025 年 4 月 15日

（联系人：杜康；联系电话：55578102）

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章）

版本号：1744697923042

附件:

北京市2025年第二批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1 领欣网赢（北京）科贸有限公司 领欣网赢（北京）科技有限公司 GR202211005428 2022-12-30

2 北京汇智航教育科技有限公司 北京汇智航科技有限公司 GR202311007684 2023-12-20

3 北京中泰盛瑞系统集成有限公司 北京中泰盛瑞科技有限公司 GR202311006123 2023-12-20

4 北京瑞达康润医疗科技有限公司 北京瑞达康润生物技术有限公司 GR202111007134 2021-12-21

5 北京恒慧空调有限公司 北京恒慧科技有限公司 GR202311007760 2023-12-20

6
北京北控伟仕软件工程技术有限公

司
北京北控伟仕科技有限公司 GR202311004793 2023-11-30

7 北京优森美驰会展服务有限公司 北京优森美驰营销策划有限公司 GR202211004207 2022-12-01

8 北京维瑞和医疗科技有限公司 北京维瑞和信息技术有限公司 GR202411000361 2024-10-29

9 北京易兴元石化科技有限公司 中检易兴元科技(北京)有限公司 GR202411001992 2024-10-29

10 大唐融合通信股份有限公司 国投融合科技股份有限公司 GR202411002991 2024-10-29

11 北京建筑技术发展有限责任公司 北京建工数智技术有限公司 GR202411003825 2024-10-29

12
中联金冠信息技术（北京）有限公

司
中联德冠科技（北京）有限公司 GR202211005860 2022-12-30

13 阿里巴巴科技（北京）有限公司 阿里云（北京）科技有限公司 GR202411003579 2024-10-29

14 北京快鱼电子股份公司 快鱼电子股份公司 GR202311005490 2023-11-30

15
北京天杉高科风电科技有限责任公

司
北京天杉高科风电装备有限责任公

司
GR202411001466 2024-10-29

16 北京日扬弘创科技有限公司 北京日扬弘创智能装备有限公司 GR202411008651 2024-10-29

17 北京奥地探测仪器有限公司
中地装（北京）地质仪器厂有限公

司
GR202311000445 2023-10-16

18 北京木链智联科技有限公司 北京木链科技有限公司 GR202211008327 2022-12-30

19 北京日昌电气有限公司 日昌电气股份有限公司 GR202311003081 2023-10-26

20 北京北化康泰临床试剂有限公司 北京优利特生物科技有限公司 GR202211000256 2022-10-18

21 北京易付通金服技术股份有限公司
北京易付通数字科技服务股份有限

公司
GR202411002182 2024-10-29

22 北京理工伺服科技有限公司 北京砺弓科技有限公司 GR202411000934 2024-10-29

23 北京绿源地热能技术服务有限公司
中石化绿源（北京）地热能技术有

限公司
GR202311005056 2023-11-30

	关于 2025 年第二批高新技术企业 名称变更的通知